

BASINDA



İlaçta reklam ve ithalata bedelini hastalar ödüyor

Hastalarının tedavisinde önemli bir unsur olan ilaç için reklam yapılması hastaları zor durumda bırakıyor. Türk ilaç sektörünün dışa bağımlı olması ve ilaç reklamlarının yoğunluğu fiyatların sürekli artmasına neden oluyor.

G-SİYAH BEYAZ-06

Oda ve birlikler havuzdan kurtuluyor

Ankara- Başbakan Erbakan, kamu kurumlarının toplu olarak havuz halinde kamu kurumları kurulmasını ve özel bürokrasiye geçişini teşvik etti. Bu kararın 300 milyar liraya yaklaşan hesaplarını da katma değer vergisine taşıması üzerine, Meslek örgütleri, oda ve birliklerin tepkisi Bakanlar Kurulu'na yansıtıldı. Devlet Bakanı Ufuk Soylümezoğlu ile Sanayi Bakanı Yılmaz Erez, Bakanlar Kurulu'nda Erbakan'ın bu kararını da vadesiz olarak yayınladığı için tepki gösterdi. Bunun üzerine Erbakan, uygulamadan vazgeçmesini istedi. İTÖBB, esnaf, inşaatçı, mühendis ve mimarlar, hekimler, barolar birliği ve RTÜK mahkemeye gitmeye hazırlanıyor. (9)

İlaç savurganlığı

Türk Eczacılar Birliği (TEB) Genel Başkanı Mehmet Domaç, ilaç savurganlığının önlenmesi gerektiğini bildirdi. Domaç yerli ilaç sanayinin gerileme süreci yaşadığını, 2 milyar dolarlık ilaç tüketiminin 875 milyon dolarlık bölümünün ithal edildiğini söyledi. İthalatın yüzde 10 dolayında artış gösterdiğini belirten Domaç, "Sağlık harcamalarının yüzde 32'sini ilaç giderleri oluşturuyor. Gelişmiş Avrupa ülkelerinde ise bu oran yüzde 12-14 dolayında" dedi.

'Özelleştirme toplumsal yara'

ANKARA- Türk Eczacılar Birliği Temsilciler Meclisi'nce yayımlanan bildiri, "Her bireyin temel hakkı olan eğitim ve sağlık konularında toplumsal yararından çok bir kısmı mutlu azınlığın çıkarını gözetiyor" denildi. "Türkiye'deki Siyasal, Sosyal ve Ekonomik Duruma ve Sağlık Politikalarına İnanarak Gelen Meclis Toplantısı" sonucunda yapılan bildiri, ilaç ve halk sağlığı sorunlarının, ilkenin genel sorunlarından soyutlanmayacağı, bu nedenle TEB'in insan hakları, özgürlük, barış, demokrasi girişimlerini destekleyeceği vurgulandı.

Çetecilerin takipçisi olacağız

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu, Türk Disiplinli ve Mimar Odaları ve Türk Tabipler Birliklerinin bildirisinde "Darbe mi seriat mı ikilemi sahtedir" denildi. Ankara- Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Türk Disiplinli ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ve Türk Tabipler Birliği (TTB) ortak bir bildiri yayınladı.

Eczacılar ilaç reklamına karşı

Türk Eczacılar Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç, ilaç savurganlığının önlenmesi gerektiğini bildirdi. Domaç, Gaziantep'te yaptığı açıklamada, yerli ilaç sanayinin gerileme süreci yaşadığını, 2 milyar dolarlık ilaç tüketiminin 875 milyon dolarlık bölümünün ithal edildiğini söyledi.

Eczacılar toplumsal bildiriyi

ANKARA (ANKA)- Türk Eczacılar Birliği Temsilciler Meclisi'nce yayımlanan bildiri, özelleştirilmeden toplumsal yararından çok, bir kısmı mutlu azınlığın çıkarını gözetiyor" denildi.

SİVİL TOPLUM
'ÇÖZÜM'
ANKARA- Bireyin, son siyasi yayımladıkları Ortak Program'a karşı darbeyi savunuyoruz" lar. 28 Şubat'ta Meclis'in tavsiye edilmiş günün belirtildiği günün uygulanması için kütmenin istifa etmesi tavsiye edilmediği gelişimle "Halkın sız milletini destekli edilmiştir" Kamu Emekçileri

Anayasa Kuruluşlarına siyaset yasası kalkıyor

Ankara- Anayasa'nın 135. maddesinde yer alan ve kamu kurumları niteliğindeki meslek kuruluşlarının siyasi faaliyetlerde bulunamayacaklarına ilişkin hükümleri kaldıran değişikliğe uyum sağlamak üzere kamu kurumları niteliğindeki meslek kuruluşlarının, kendi konularında değişiklik yapan Partilerarası Komisyon'un teklifi, TBMM Anayasa Komisyonu'nda kabul edildi.

Folar, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Türk Tabipler Birliği, Ziraat Odaları ve Ziraat Odaları Birliği, Türk Diş Hekimleri Birliği, Türk Eczacılar Birliği, Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları, Ticaret Borsaları ve Türkiye Ticaret, Sanayi, Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği, Esnaf ve Sanatkarlar, Serbest Mühasebecilik, Serbest Mü-

İM ÖRGÜTLERİNDEN ORTAK BİLDİRİ

züm darbe değil, demokrasi'

G-SITAH BEYAZ-09

demokratik kütleler karşısında liride, "Siyasal leğil, demokrasi vurguladı- le alınan kararları oldu- de. "Tavsiyele- susu olursa, hü- rektığının be- larının hiç de ermektedir. Bu n kayıtsız şart- K'nin olduğu' ne yer verildi. endikaları Kon-

federasyonu, Türk Diş Hekimleri Birli- ği, Türk Eczacıları Birliği, Türk Mimar ve Mühendis Odaları Birliği ile Türk Tabipleri Birliği temsilcileri dün ortak bir basın toplantısı düzenlediler. Toplantıda TMMOB Başkanı Yavuz Önen, kuruluşların görüşlerini ortak bir bildiri ile açıkladı. Bildiride, Susurluk kazası sonrası ortaya çıkan iddiaların açığa çıkmasının istenmediği vurgulanarak, "Başbakan Yardımcısı'nın çete mensuplarını şerefli ve kahraman ilan etmesi bu görüş ile pekişmektedir. Bugüne kadar yapılan adil ve idari soruştur- ma bu çetelerin üzerine gidilemeyeceği ve olayın örtbas edileceği izlenimini yaratmıştır" denildi.

zemini; özelleştirmeler sonucu yaratı- lan milyonlarca işsiz, gelir dağılımın- daki adaletsizlik ve yoksulluk sonucu kalınan açlık, üretim ve yatırım ekse- ninden koparılmış üretim, iç ve dış borçlardaki artış sonucu olmuştur. Şeri- ata karşı çözüm, demokratik koşullar içerisinde bu ekonomik ve sosyal gidi- şin durdurulmasıdır. Biz siyasal İslam'a karşı darbeleri değil, demokrasi- yi savunuyoruz. Çözüm darbelerde de- ğil, demokrasidedir."

Öte yandan, Hak-İş Genel Eğitim Sekreteri Yusuf Engin, yaptığı açıklama- da, "Türkiye'yi demokrasiye değil, darbeye kilitleyen lobi, darbe sonrası

elde edeceği rantı hesaplıyor" dedi. Ül- kenin doğusunda süren savaşın bitme- sini isteyen ve düşüncü özgürlüğünün engellenmesini çileştiren Engin, var olan sorunların darbeyle değil, demok- rasi ile çözülebileceğini sözlerine ekle- di. Bank-Sen de, Türkiye'de ne din devletinin ne MGK vesayetinin çözüm olamayacağını vurguladı.

Bank-Sen yedinci bölge adına açıklama yapan Şakir Şafak, yaşanan rejim krizinde hükümetin payının olduğunu belirterek, MGK'nin de yayımladığı bildiri ile kendini TBMM'nin üzerinde bir yere koyduğunu söyledi.

ilaç reklamları 20 trilyon lira harcanyor

GAZİANTEP - "Türk Eczacılar Birliği (TEB) Genel Başkanı Mehmet Domacı, ilaç savurganlığının önlenmesi gerektiğini bildirdi. Domacı, Gaziantep'te yaptığı konuşmada; 2 milyar dolar sanayinin getirmesi 875 milyon dolarlık bölümünün, ilaç reklamlarına soyunduğunu söyledi. İhtilafın yüzde 10 dolayında artış gösterdiğini belirten Domacı, "Sağlık harcamalarının yüzde 32 emi ilaç giderilen dışarıya gidiyor. Gelişmiş Avrupa ülkelerin de bu oran yüzde 12-14 dolayında" dedi. Domacı, alınacak önlemlerin önüne geçilebilmesi için bilimsiz ilaç kullanılmaması, son yıllarda Türk ilaç sektörüne karşı hale geldi. Gümrük birliği ile yeni ilaç sanayi girişimleri, thalatta patlama yaşanıyor. Bu durum polisekane, dano da kötü olacak diye konuştu.

Şeker var gibi ilaç alıyoruz

Türkiye'de yılda 2 milyar dolarlık ilaç tüketildiği ve antibiyotiklerin yüzde 16 ile ilk sırada geldiği, ikinci sırayı vitaminlerin aldığı bildirildi. Türk Eczacılar Birliği Başkanı Mehmet Domacı, Türkiye'de ilaç kullanımında bir savurganlık yaşandığına dikkat çekerek, özellikle antibiyotikler konusunda bilimsiz bir tüketimin söz konusu olduğunu bildirdi.

Eczacılar Birliği, siyasetteki tıkanıklıktan yakındı

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, siyasal sistemdeki tıkanıklığa, anayasanın halkın özgür iradesi ile oluşturulmamasının neden olduğunu öne sürdü. Türk Eczacıları Birliği Temsilcileri Meclisi, "Türkiye'deki siyasal, sosyal ve ekonomik duruma ve sağlık politikalarına meslek örgütlerinin bakış" gündemiyle yaptığı ilk toplantısının ardından bir sonuç bildirgesi yayımladı. Bildirgede, siyasal sistemin

Meslek kuruluşları 'havuz a alınıyor

Başbakan Erbakan, kamu kurumları ortak havuz birliklerinin toplan- ca, kamu kurumları hesabı yerleştiril- kayıtlarına ve özel niteliğindeki meslek Genelgesi ile meslek kuruluşların- larını kontrol etmeye talimatını bu kararname çıkararak Erbakan, Erbakan'ın konuya ilişkin kararlar- let Bakan Ufuk Söylemez'i küplere bindirdi. DYP'ye yakın olan TOBB ve Etnaf Konfederasyonu yöneticilerini sözünü verdi.